
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNI PŘÍSTUPU Db SÍTĚ  INTERNET 
U 

uzav řená podle ustanoveni § 269 odst. 2 zákona č . 51311991 Sb. 
Obchodního zákoníku v platném zn ěni mezi 

	

Zákazník: 	 ... 

Adresa: JanaPalacha 794, 735 81 Bohumin 

	

Zastoupený: 	.Mgr. ... ředitelem 
62331205 	 6013431 

	

Ičo : 	.............................................telefon ......................................... 
Ostrava, 'c 

	

Bank. spojení: 	ČNB 
DIČ : 

B 

	

PODA: 	PODA s.r.o. 

	

Adresa: 	28. října 150, Ostrava 1 

	

Zastoupený: 	Ing. Martinem Šigutem, ředitelem 

	

ičo: 	25816179 

	

Bank. soojní: 	Expandia banka, as, č .ú. 4301200112400 

	

DIČ : 	370..25816179 

Předmět pinění 
Připojeni lokální počítačové sítě  typu Ethernet (dále jen LAN) k síti Internet prost řednictvím 
samostatného síťového segmentu do za řízení PODA. 
Doba připojeni k síti Internet není omezena, objem stažených dat není omezen. Zákazník nemá 
omezený počet e-mailových schránek o velikost 5 MB. 

Termín realizace p řipojení s omezením maximální p řístupové rychlosti 	
..°° 

Termín realizace p řipojeni se zaručením p řístupové rychlosti 	 15. dubna 2000 

Typ služby a cena (ceny jsou uvedeny bez DPH) 

'E 

12-» . 
.j  '1111 2 I 

X 48 kbps 48 kbps LAN 10 MB 3 700,- Kč  Jen v měsícich červenec a srpen 

64kbps 64kbps LAN 10 MB 4800,-KČ  

96 kbps 96 kbps LAN 10 MB 6800,-KČ  

X 128 kbps 128 kbps LAN 10MB 8800,- KČ  Září 	červen 

Doprovodné služby 
1. Zákaznická podpora v místě  podle potřeby zákazníka v objem ů  2 hod. měsíčně . Nevyčerpaná 

doba zákaznické podpory není p řevoditelná do dalších měsíců . 
2. Údržba doménového jména za poplatek 800,- K č  ročně . 

Nedílnou součásti této smlouvy jsou Všeobecné podmínky síťových služeb uvedené na druhé 
straně  této smlouvy. 
PODA je povinna poskytovat pinění dle této smlouvy po dobu nejmén ě  dvou roků  Od data podpisu 
smlouvy a nemůže tak použít p řed uplynutím této lh ůty 6-ti měsíční výpovědní lh ů tu. 

Zákazník 

podpis 	 datum 

19~ OO 

ez DPH 



DODATEK č ili 
j p p ke Smlouvě  o připojení k síti Internet č .  201 

uzav řené dne 6. 3. 2000 mezi 

Zákazníkem : Gymnázium Františka Živného 
Adresa: ul. Jana Palacha 794, Bohumín 

Zastoupeným : Mgr. Vladimírem Pekarou, ředitelem 
IČO : 62331205 

a 

	

Poskytovatelem : 	PODA s.r.o. 

	

Adresa: 	28. října 150, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 

	

Zastoupeným: 	Ing. Martinem Šigutem, ředitelem 

	

IČO : 	25816179 
Krajský soud v Ostravě , oddíl C, vložka 18742 

Smluvní strany se dohodly na následujícím: 
._Dnem-podpisu iohdodatku_je.kmengváSnalouva ap řipgjen( da sítě  Intemei-uzavřená dne.6-.3. 

2000 registrována pod č íslem 201. 

Dnem podpisu tohoto dodatku vstupují v platnost Všeobecné podmínky telekomunika čních služeb 
uvedené na rubu tohoto dodatku. 

Předmět smlouvy se mění takto: 
P řipojení lokální poč ítačové sítě  typu Ethernet (dále jen LAN) k síti Internet prost řednictvím 
vyhrazeného kanálu. 
Doba p ř ipojení k síti Internet není omezena, objem stažených dat není omezen, po čet připojených 
stanic zákazníka není omezen. Zákazník má neomezený po čet e-mailových schránek na technice 
poškytovatele o neomezeném objemu. 

Typ Minimální Virtuálnf 

služby P ř ístupová wwW P řpojení Poznámka 
rychlost server 

X 64 kbps 100 MB 3 700,- Kč . 
Jen v měsících červenec 

a srpen 

X 256 kbps 100 MB 8 800; Kč  

Zákazník Poskytovatel 

--------------------------------
podpis 	 datum 

 

Ceny jsou uvedeny bez DPH 



SMLOUVA O ZAJIŠT ĚNÍ PŘ ÍSTUPU DO SÍTĚ  INTERNÉT č; 201 - dodatek Č. 1 
uzavřená podle ustanovení § 269 odst. 2 zákona Č . 513/1991 Sb. 

Obchodního zákoníku v platném zn ění mezi 

	

Zákazník: 	Gymnázium Františka Živného 

	

Adresa: 	Ul. Jana Palacha 794, 735 81 Bohumín 

	

Zastoupený: 	RNDr. Jana Raszková, statutární zástupce školy 
Tech. kontakt: 

	

lČO/RČ : 	62331205 

	

DI Č : 	neplátce DPH 

	

Poskytovatel: 	PODA s.r,o. 

	

Adresa: 	28. října 150, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 

	

Zastoupený: 	lna. Martin Šigut, ředitel 

	

lCO: 	25816179 

	

Bank, spojení: 	eBanka, a.s., č . Ú. 43012001/2400 

	

DIČ : 	388 - 25816179 
Krajský soud v Ostravě , oddíl C, vložka č . 18742 

P ředmět pinění 
Připojení lokální po čka čové sítě  typu Ethernet s kabélží typulJTP (dlejen LAN) k síti lnter ňet prost řednictvím 
zařízení poskytovatele. 

Služba 	 Poznámka Cena  Plaib 

doba p řipojení 	 neomezená Kč  
počet e-mailových schránek 	neomezen Kč  
virtuální WWW server 	100 MB Kč  
Proti 768/192 8200.00 Kč  měsíčně  
firewall 150.00 Kč  měsíčně  
pronájem routeru 350.00 KČ  měsíčně  
Udržba domény 	 gym-bohumin.cz  100.00 Kč  měsíčně  
Celkem 

[ 
8800.00 Kč  m ěsíčně  

[Zřizovací poplatky  1 Cena J 
Celkem 	 0.00 Kč  

Ostatní ujednání 
Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné podmínky poskytování telekomunika čních služeb, které jsou 

uvedeny na zadní stran ě  této smlouvy. 
Termín realizace do 1.9.2003. 
Smlouva se sjednává na dobu ur čitou, tj, do 31.8.2004. Neoznámí-li kterákoli ze stran v pr ů běhu smluvního 

vztahu druhé stran ě , že nemá zájem na dalším pokra čó\íá ň í smluvního vztahu dle této smlouvy, m ění se tato 

smlouva počínaje dnem 1.9.2004 na smlouvu na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, poč ínající plynout 
prvním dnem následujícího m ěsíce po doručení jiísemné výpovědi druhé smluvní straně . 

 

PncI€utn,tpI' 

 

Cu 

 

všechny ceny jsou uvedeny bez DPH, sdílený kanál je ozna čen 



Zákazníl Poskytovatel: 

jyoz ‚ 
Datum 	Podpis 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNI PŘ ÍSTUPU DO SÍTĚ  INTERNET Č. 201 - dodatek č. 2 
uzavřená podle ustanovení § 269 odst. 2 zákona Č . 513/1091 Sb; 

Obchodního zákoníku v platném zn ění mezi 

Zákazník: 

Adresa: 

Zastoupený: 

Tech. kontakt: 

lČO/RČ : 

DIČ : 

Gymnázium Františka Živného 

ul. Jana Palacha 794, 735 81 Bohumír 

PaedDr. Miroslav Bialo ň , ředitel školy 

6233120$ 

neplátce DPH 

	

Poskytovatel: 	PODA s.r.o. 

	

Adresa: 	28. října 150, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 

	

Zastoupený: 	Ing. Martin Sigut, ředitel 

	

Ičo: 	25816170 

	

Bank. spojení: 	eBanka, a.s., Č . ú. 43012001/2400 

	

DIČ : 	CZ25$16179 

Krajský soud v Ostravě , oddíl C, vložka č . 18742 

Předmět smlouvy' 
Připojení lokální počítačové sítě  typu Ethernet s kabeláží typu UTP (dálejen LAN) k sítj Internet prost řednictvím 
zařízení poskytovatele. 

ršlužba 	 Poznámka T 	Cena_)_Platba 

Udržba domény 	gym-bohumin.cz 100.00 KČ  měsíčně  
pronájem routeru 350.00 Kč  měsíčně  
firewall 150.00 Kč  měsíčně  
IV - 1250 kbps LANN 6900.00 Kč  měsíčně  

Celkem J_7500.00 Kčj měsíčně  

Zlízovací poplatky ( Cena 

[_Celkem 	 j 0.00 Kč  

Ostatní ujednání 
Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné podmínky poskytování telekomunika čních služeb, které jsou 

uvedeny na zadní stran ě  této smlouvy. 

Termín realizace do 1.10.2004 



SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PŘ ÍSTUPU DO SÍTĚ  INTERNET Č. 201 - dodatek Č. 3 
uzavřená podle ustanovení § 269 odst. 2 zákona č . 513/1991 Sb. 

Obchodního zákoníku v platném zn ění mezi 

Zákazník: 

Adresa: 
Zastoupený: 

Tech. kontakt: 

IČO/Rč : 

Di č : 

Poskytovatel: 

Adresa: 

Zastoupený: 
ičo: 

Bank, spojení: 

DIČ : 

Gymnázium Františka Živného 

Ul. Jana Palacha 794, 735 81 Bohumín 
PaedDr. Miroslav BiaIoň , ředitel školy 

62331205 

neplátce DPI-i 

a 

PODA s.r.o. 

28. ?íjna 150, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 

Ing. Martin Sigut, ředitel 
25816179 

eBanka, a.s., Č . 0. 43012001/2400 

CZ25816179 
Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka č. 18742 

P ředmět smlouvy 
P řipojení lokální počítačové sítě  typu Ethernet s kabeláží typu UTP (dále jen LAN) k síti Internet prost řednictvím 
zařízení poskytovatele. 

Služba 	 Poznámka Cena 1 Platba 

r I V - 1250 kbps LAN/V 6900.00 KČ  měsíčně  
pronájem routeru 350.00 Kč lměsíčně  
Udržbä domény 	gym-bohumin.cz  100.00 KČ  měsíčně  
Celkem 7350.00 Kč  měsíčně  

Zřizovací poplatky 	Cena 
I 

LC 	 o.00 K F1 '  

Ostatní ujednání 
Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné podmínky poskytování telekomunika čních služeb, které jsou 

uvedeny na zadní stran ě  této smlouvy. 
Termín realizace od 1.11.2004. 

Zákazník: 
	

Poskytovatel: 

19.10.2004 

Datum . 	Podpís 
	

Datum 	Podpis 



SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PŘ ÍSTUPU DO SÍTĚ  INTERNET Č. 201 - dodatek č. 4 
uzavřená podle ustanovení 5 269 odst. 2 zákona č . 513/1991 Sb. 

Obchodního zákoníku v platném zn ění mezi 

Zákazník: Gymnázium Františka Živného 
Adresa: Ul. Jana Palacha 794,735 81 Bohumín 

Zastoupený: PaedDr. Miroslav Bialo ň , ředitel školy 
Tech. kontakt: 

IČO/RČ : 62331205 
DIČ : neplátce DPH 

Poskytovatel: 

Adresa: 

Zastoupený: 

IČO: 

Bank. spojení: 
DIČ : 

PODA sn,. 

28. října 150, 709 00 Ostrava - Mariánská Hory 
Ing. Martin Sigut, ředitel 
25816179 

eBanka, a.s., Č . ú. 43012001/2400 
CZ25816179 

Krajský soud v Ostravě , oddíl C, vložka č . 18742 

Připojení lokální počítačové sítě  typu Ethernet s kabeláži typu IJTP (dálejen LAN) k síti Internet prost řednictvím 
zařízení poskytovatele. 

Služba 	 Poznámka Cena _) Platba 

Ludržba domény 	gyrn-bohumin.cz 100.00 Kč  měsíčně  
pronájem routeru 350.00 Kč  měsíčně  
IV .. 1250 kbps LAN/V 6210.00 Kč  měsíčně  
Celkem 6660.00 Kč  měsíčně  J 

Zřizovací poplatky 	Cena 

-- 	 Celkem 	 J0.00Kč  I 

Ostatní ujednání 
Nedílnou sou částí této smlouvy jsou Všeobecné podmínky poskytování telekomunika čních služeb, které jsou 

uvedeny na zadní straně  této smlouvy. 

Zákazník'- 

Datum 	Podpis 



SMLOUVA O ZAjIŠTĚNÍ PŘ ÍSTUPU DO SÍTĚ  INTERNET Č . 201 - dodatek Č. 5 
uzavřená podle ustanovení § 269 odst. 2 zákona č . 513/1991 Sb. 

Obchodního zákoníku v platném zn ění mezi 

Zákazník: 
Adresa: 

Zastoupený: 
Tech. kontakt: 

lČO/RČ : 

DIČ : 

Gymnázium Františka Živného 
Ul. Jana Palacha 794,73581 Bohumír 

PaedDr. Miroslav Bialo ň , ředitel školy 

62331205 

neplátce DPH 

a 

	

Poskytovatel: 	PODA s.r.o. 

	

Adresa: 	28. října 150, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 

	

Zastoupený: 	Ing. Martin Šigut, ředitel 

	

IČO: 	25816179 

	

Bank. spojení: 	eBanka, 3.5.. Č . ú. 43012001/2400 

	

DIČ : 	CZ25816179 

Krajský soud v Ostravě , oddíl C, vložka č . 18742 

Předmět smlouvy 
typu herreFs kaÍT i3'P Ů  UTP 

za řízení poskytovatele. 

Služba 	 Poznámka Cena Platba 

GARANT 1500 kbps 6300.00 Krf měsíčně  
pronájem routeru 350.00 Kč  m ěsíčně  
Odrba domény 	gym-bohurnin.cz 100.00 Kč  1 měsíčně  
Celkem 6750.00 Kč  měsíčně  

Zřizovací poplatky 	Cena 

Celkem 	 0.00 Kč  

Ostatní ujednání 
Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné podmínky poskytování teIekomunik čních služeb, které jsou 

uvedeny na zadní stran ě  této smlouvy. 



SMLOUVA O ZAJIŠTĚNI PŘ ÍSTUPU DO SÍTĚ  INTERNET Č. 201 - dodatek č. 6 
uzavřená podle ustanovení 5 260 odst. 2 zákona Č . 513/1901 Sb. 

Obchodního zákoníku v platném zn ění mezi 

Zákazník: 
Adresa: 

Zastoupený: 
Tech. kontakt: 

IČO/RČ : 

DI Č : 

Gymnázium Františka Živného 
Ul. Jana Palacha 794, 735 81 Bohumír 
PaedDr. Miroslav Bialo ň , ředitel školy 

62331205 
neplátce DPH 

	

Poskytovatel: 	PODA s.r.o. 

	

Adresa: 	28. října 150, 709 00 Ostrava - Mariánské Roty 

	

Zastoupený: 	Ing. Martin šigut ředitel 

	

I ČO: 	25816179 

	

Bank. spojení: 	eBanka, a.s. Č . ú. 43012001/2400 

	

DIČ : 	CZ25816179 
—4(rajský-sot4'r@stravě -oddfJ-C7-t4ožka č : 18742 

Předmět smlouvy 1  

Připojení lokální počítačové sítě  typu Ethernet s kabeláží typu UTP (dále jen LAN) k síti Internet prost řednictvím 
za řízení poskytovatele. 

Služba 	 Poznámka 1 	Cena Platba 

Udržba domény 	gym-bohuniin.cz 100.00 KČ  měsíčně  
pronájem routeru 	 . 	J 350.00 Kč  měsíčně  
GARANT 2048 kbps 

_ 
L6300 . 00  KČ  měsíčně  

Celkem 6750.00 Kč  1 měsíčně  

ĺZřizovací poplatky 	Cena 

rCelkem 	 1 0.00 K 

Ostatní ujednání 
Nedílnou souČástí této smlouvy jsou Všeobecné podmínky poskytování telekomunika čních služeb, které jsou 

uvedeny na zadní straně  této smlouvy. 

Zákazník: 	 Poskytovatel: 

Datum 	Podpis 
iw  1 



SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PŘ ÍSTUPU DO SÍTĚ  INTERNET Č . 201 - dodatek C'. 7 
uzavřená podle ustanovení § 269 odst. 2 zákona č , 513/1991 Sb. 

Obchodního zákoníku v platném zn ění mezi 

Zákazník: 
Adresa: 

Zastoupený: 
Tech. kontakt: 

lČo/RČ : 
'DIČ : 

Gymnázium Františka Živného 
Ul. Jana Palacha 794, 735 81 Bohumín 
PaedDr. Miroslav Bialo ň , ředitel školy 

62331205 
neplátce DPH 

3 

Poskytovatel: 

Adresa: 
Zastoupený: 

ICO: 

Bank. spojení: 
DIČ : 

PODA s.r.o. 
28. října 150, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 
Ing. Martin šigut, ředitel 
25816179 

eBanka, a.s., Č . ú. 43012001/2400 
CZ25816179 
Krajský soud v Ostravě , oddíl C, vložka č . 18742 

- - --Pkdmět srnlouiy 
P řipojení lokální po č íta čové sítě  typu Ethernet s kabeláží typu UTP (dáléjen LAN) k síti Internet prost řednictvím 
za řízení poskytovatele. 

[[užba 	 Poznámka Cena Platba 

GARANT 3000 kbps 6300.00 Kj m ěsíč ně  
pronájem róuteru 350.00 Kč  m ěsíčně  
Udržba domény 	gym-bohumin.cz  1 	100.00 Kč  msíčně  
Celkem 1 6750.00 Kč  měsíčně  

Zřizovací poplatky J Cen 

Celkem 	 0.00 Kč  J 

Ostatní ujednání 
Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné podmínky poskytování telekomunika čních služeb, které jsou 

uvedeny na zadní stran ě  této smlouvy. 

Zákazník: 	 - 	 Poskytovatel: 

13-02-2005 



Poskytovatel: 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PŘ ÍSTUPU DO SÍTĚ  INTERNET Č . 201 - dodatek Č . 3 
uzavřená podle ustanovení g 269 odst. 2 zákona Č . 513/1901 Sb. 

Obchodního zákoníku v platném zn ění mezi 

	

Zákazník: 	Gymnázium Františka Živného, BohUmín, Jana Palacha 794, p říspěvková 

	

Adresa: 	Jana Palacha 794, 735 81 Bóhumín 	 organizace 

	

Zastoupený: 	PaedDr. Miroslav BiaJolt ředitel školy 

	

Tech. kontakt: 	596013431, 596012211 

	

lčO,'Rč : 	62331205 

	

Dič : 	neplátce DPH 

a 

	

Poskytovatel: 	PODA s.r.o. 

	

Adresa: 	28. října 150, 702 OO Ostrava - Moravská Ostrava 

	

Zastoupený: 	Ing. Martin šigut, ředitel 

	

IČO: 	25816179 

	

Bank, spojení: 	eBanka, as., č . 0. 43012001/2400 

	

DIČ : 	CZ25816179 

Krajský soud v Ostravě , oddíl C. vložka Č . 18742 

Předmět smlouvy ' 
P řipojení lokální počítačové sítě  typu Ethernet s kabeláží typu UTP (dále jen LAN) k síti Internet prost řednictvím 
za řízení poskytovatele. 

rslužba 	 Poznámka 1 Cena Platba 

Udržba domény 	gym-bohumín.cz 100.00 Kč  měsíčně  
pronájem routeru 350.00 Kč  měsíčně  
GARANT 4000 kbps 5300.00 Kč  měsíčně  
Celkem 5750.00 Kč  měsíČně  

Z řizovací poplatky 	Cena 1 
J Celkem 	 J0.00Kč J 

Ostatní ujednání 
NedíJnou součásti této smlouvy jsou Všeobecné podmínky poskytování telekomunika čních služeb, které jsou 

uvedeny na zadní stran ě  této smlouvy. 

Zákazník: dm 
29. 6.. 20 06 

Datum 	Podpisĺ  



SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PŘ ÍSTUPU DO SÍT Ě  INTERNET Č . 201 -dodatek č . 9 
uzavřená podle ustanovení § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb. 

Obchodního zákoníku v platném zn ění mezi 

	

Zákazník-. 	Gymnázium Františka Živného ‚ Bphumín, Jana Palacha 794 p říspěvková 

	

Adresa: 	Jana Palacha 794 735 81 Bohumín 	 organizace 

	

Zastoupený: 	PaedDr. Miroslav Bialoí, ředitel školy 
Tech. kontakt: 

	

ičO/Rč : 	6233120E 

	

DI Č : 	neplátce DPH 

Poskytovatel: 

Adresa: 

Zastoupený: 

ičo: 
Bank. spojení: 

DI Č : 

PODA s.r.o. 

28. října 150, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

Ing. Martin šigut, ředitel 

25815179 

česká spo řitelna, as, č . ú. 339339329/0800 

C225 816179 

Kkýspjid,v 0str.vLnddí1.C,v6žka Č. 18242 

P ředmět smlouvy 1  

P řipojen ĺ  lokální po číta čové sítě  typu Ethernet s kabeláží typu UTP (dále jen LAN) k síti Internet prost řednictvím 
za řízení poskytovatele. 

Služba 	 Poznámka 1 Cena Platba 

GARANT 5000 kbps 6300.00 Kč  1 m ěsíčn ě  
pronájem routeru 350.00 Kč m ěsíčně  
Udržba domény 	gym-bohumin.cz  100.00 Kč  1 m ěsíčně  
Celkem 1 5750.00 K č  m ěsíčn ě  

rzřizovací poplatky 	Cenil 

Celkem 	 0,00 

Ostatní ujednání 

Nedílnou sou částí této smlouvy jsou Všeobecné podmínky poskytování telekomunika čních služeb, které jsou 

uvedeny na zadní stran ě  této smlouvy. 

účinnost dodatku C. 9 od 1.12.2006 



SMLOUVA O ZAiIŠTĚN ĺ  PŘ ÍSTUPU DO SÍTĚ  INTERNET Č . 201 - dodatek Č . 10 
uzav řená podle ustanovení § 269 odst. 2 zákona Č . 513/1991 Sb. 

Obchodního zákoníku v platném zn ění mezi 

	

Zákazník: 	Gymnáziúm Františka Živného, Bohumín, Jana Palacha 794, p říspěvková 

	

Adresa: 	Jana Palacha 794, 735 81 Bohumín 	 organizace 

	

Zastoupený: 	PaedDr. Miroslav Bialou, ředitel školy 

Tech. kontakt: 

	

lčO/Rč : 	62331205 

	

DIČ : 	neplátce DPH 

a 

Poskytovatel: POOA s.r.o. 
Adresa: 28. října 150, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

Zastoupený: Ing. Martin šigut, ředitel 

ičo: 25816179 

Bank. spojení: Česká spo řitelna, a.s., Č . ú. 339339329/0800 
DI Č : CZ25816179 

Krajský soud v Ostravě , oddíl C, vložka č . 18742 

Předmět smlouvy' 
P řipojení lokální po č ítačové sítě  typu Ethernet s kabeláží typu UTP (dále jen LAN) k síti Internet prost řednictvím 
za řízení poskytovatele. 

Služba 	 Poznámka Cena Platba 

Udržba domény 	gym-bohumin.cz  - 100.00 Kč  měsíčně  
pronájem routeru 350.00 Kč  m ěsíčně  
GARANT 6000 kbps 6300.00 Kč  měsíčně  
Celkem 6750.00 Kč  měsíčně  

L Zřizovací poplatky 	Cena 

Celkem 	 o.óok 

Ostatní ujednání 
Nedílnou sou částí této smlouvy jsou Všeobecné podmínky poskytování telekomunika čních služeb, které jsou 

uvedeny na zadní stran ě  této smlouvy. 

 

Zákazník: 

 

Účinnost dodatku Č . 10 od 1.5.2007. 


